CÂMARA MUNICIPAL DE ARARAS/SP
CONCURSO PÚBLICO - EDITAL Nº 01/2023

EDITAL DE NOTAS DAS PROVAS PRÁTICAS

A Presidente da Câmara Municipal de Araras, Estado de São Paulo, no uso das atribuições que lhe são conferidas pela
Legislação vigente, torna público o EDITAL DE NOTAS DAS PROVAS PRÁTICAS do Concurso Público nº 01/2023, conforme
segue:

CARGO NOME DO CANDIDATO INSC NP

Motorista ALEXANDRO SILVA MORAIS 3195 89,00

Motorista AMARILDO ANDRADE BERALDO 2426 92,00

Motorista DAVI ENEAS DA CRUZ 2397 95,00

Motorista EDILSON SILVA DE JESUS 2485 79,00

Motorista EDISON ANTÔNIO DE ABREU JÚNIOR 1727 100,00

Motorista EDUARDO TOMITAN 2587 92,00

Motorista ELVIS DANILO DUTRA 1607 89,00

Motorista JARBSON SUZART BATISTA 1673 100,00

Motorista LUCAS LAGE DE OLIVEIRA 2862 95,00

Motorista MARCELO DE FREITAS RIBEIRO 2889 89,00

Motorista MARCELO MUSSARELLI 1563 100,00

Motorista MURILO CRISTIANO ALVES 4169 100,00

Motorista OSNI FERNANDES COELHO 4095 94,00

Motorista ROBSON ALEX CARDOSO 5838 100,00

Motorista WAGNER DE OLIVEIRA DUARTE 1067 94,00

NPP = Nota da Prova Prática/ AUS = Candidato Ausente / EXC = Candidato Excluído do Certame

O candidato disporá de 2 (dois) dias úteis a partir da divulgação deste edital, para contestar as notas por meio de interposição
de recurso, nos termos do Capítulo 11 do edital do concurso. Após esse período, não serão aceitos pedidos de revisão.

E para que chegue ao conhecimento dos interessados, é expedido o presente Edital.

Araras, 5 de maio de 2023.

MIRIAN VANESSA PIRES

PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE ARARAS/SP